
UCHWAŁA NR XXIV/31/2017
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę 

Kluczewsko

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 tj. ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 tj. ze zm.) 
i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz.U. 2017 r. poz. 1523 tj. ze zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Kluczewsko obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela – do wysokości określonej w tabeli:

Lp. Nazwa Placówki
Stanowisko Kierownicze

Tygodniowy obowiązkowy
wymiar zajęć

1. Zespół Przedszkolno-Szkolny w Kluczewsku 
            Dyrektor
            Wicedyrektor

4
6

2. Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu 
            Dyrektor
            Wicedyrektor

4
6

3. Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach  
            Dyrektor 6

2. Obniżka, o której mowa w ust. 1 przysługuje również nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 
w zastępstwie dyrektora, w sytuacji gdy nie może on wykonywać przypisanych do tej funkcji obowiązków. 
Obniżka ta przysługuje licząc od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono 
nauczycielowi takie zastępstwo. 

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr 10/10/2000 Zarządu Gminy Kluczewsko z dnia 10 października 2000 roku 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkole lub placówce oświatowo-wychowawczej. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 5CB15D16-DC69-4DB4-A385-CEF45BDE2810. Podpisany Strona 1




